

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Demolice vyhořelého objektu a valu na p.č. 349-28 v k.ú. Lhota u Šternberka	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Šternberk
Objednatel	Město Šternberk	IČO	DIČ
Projektant		00299529	CZ00299529
Zhotovitel	MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.	25872354	CZ25872354
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		09.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 191 224,20	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 191 224,20	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 191 224,20
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 191 224,20 DPH 40 157,10
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 231 381,30
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice vyhořelého objektu a valu na p.č. 349-28 v k.ú. Lhota u Šternberka

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.

Datum: 23.9.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	191 224,20
001	Demontáž	105 240,20
002	Odvoz	21 539,56
003	Skládka	55 770,44
004	Terénní úpravy	0,00
1	Přípravné práce	8 674,00
	<u>Celkem</u>	<u>191 224,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Demolice vyhořelého objektu a valu na p.č. 349-28 v k.ú. Lhota u Šternberka

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Šternberk

MALETINSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.

23.9.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 001 Demontáž									
1	K	762	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	31,200	13,50	421,20	21,0
2	K	762	762421230	Demontáž obložení stropu deskami cementotřískovými na straz	m ²	24,000	25,20	604,80	21,0
3	K	001	120901101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou	m ³	35,850	180,00	6 453,00	21,0
4	K	006	981513114	Bourání stropů deskových tl do 80 mm	m ³	148,700	315,00	46 840,50	21,0
5	K	013	963051110	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového těžkou mechanizací - val	m ³	7,200	620,00	4 464,00	21,0
6	K	013	961044111	Bourání stropů deskových tl do 80 mm	m ³	12,432	611,00	7 595,95	21,0
7	K	946	460680702	Bourání základů z betonu prostého	m ²	71,100	155,00	11 020,50	21,0
8	K	006	998981123	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 30 cm	t	523,313	53,20	27 840,25	21,0
D 002 Odvoz									
9	K	469	979089100	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	523,313	34,60	18 106,63	21,0
10	K	469	979089210	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km	t	523,313	6,56	3 432,93	21,0
D 003 Skládka									
11	K	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	432,643	80,00	34 611,44	21,0
12	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního cihelného odpadu na skládce (skládkovné)	t	71,700	270,00	19 359,00	21,0
13	K	013	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,800	1 000,00	1 800,00	21,0
14	K	013	979098231_1	Poplatek za uložení smíšeného komunálního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	2 200,00	0,00	21,0
D 004 Terénní úpravy									
15	K	001	181301103	Rozproštění ornice pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m ²	0,000	22,90	0,00	21,0
16	K	231	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	0,000	3,02	0,00	21,0
17	M	MAT	005724100	osivo směs travní univerzální	kg	0,000	90,00	0,00	21,0
18	M	MAT	r001	Ornice pro pozemkové úpravy	t	0,000	123,50	0,00	21,0
D 1 Přípravné práce									
19	K	001	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	200,000	40,00	8 000,00	21,0
20	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	337,00	674,00	21,0
					191 224,20		105 240,20		

21 K PK VON01

Vyřízení objektu - bude provedeno objednatelern
Celkem

soubor

0,000

6 000,00

191 224,20

0,00

21,0